
  Любительская футбольная лига Астраханской области
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   07 апреля 2023 21:00   Место проведения

  АВС-Металлист-2   Реал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Сергей
Дрюков Павел
Ионов Сергей
Кузнецов Владимир
Маркашев Михаил
Морозов Артур
Новиков Сергей

4 Пьянов Вячеслав
Сангаджиев Валерий
Сапетченко Андрей

0 Сапетченко Денис
Сапетченко Михаил
Сторожук Александр
Темирханов Рамис
Фомин Максим

18 Хрулёв Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Глухов Кирилл
Голубев Александр
Гривин Никита
Гришаев Дмитрий
Гумаров Азамат
Зорин Алексей
Крячко Виктор
Лиджиев Талгир
Маметьев Никита
Мукишев Александр
Нурмухамедов Растям
Танатаров Минар
Трухин Дмитрий
Фатхуллин Ильнур
Фокин Алексей
Чаплыгин Николай
Шапошников Геннадий
Яковлев Андрей
Ярцев Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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